Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo para

Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 5.931/2011,

torna pública a 4ª sessão de atribuição para

preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário,

que acontecerá na seguinte conformidade.

DIA: 10/03/2011

HORÁRIO: 17h

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)
ADMINISTRAÇÃO E

VAGAS PARA A ATRIBUIÇÃO

SERVIÇO SOCIAL – 01 VAGA

 Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

3 LARISSA CAROLINA MAZZO DE LIMA 42.375.248-0 _

ENFERMAGEM – 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 FABIANE MARIA GIL DE ALVARENGA 40.669.024-8 NECESSIDADE ESPECIAL

12 LORENA GÊNOVA DA SILVA  48.232.245-7 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

14 EMERSON LEANDRO BATALHA 29.020.550-5 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

15 ÉRIKA VITORETE 40.994.642-4 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

18 VIVIANE BUZZO BARREIRO 44.622.399-2 _

19 GABRIELA PRETEL DA SILVA 48.345.229-4 _

20 FRANCILLENE APARECIDA DA SILVA 48.848.944-1 _

21 AMANDA CRISTINA DO NASCIMENTO 48.617.084-6 _

22 ARIANE BARROSO 49.507.542-5 _

ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIADO – 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

11 FELIPE MACHADO DE OLIVEIRA 47.357.641-7 _

12 FELIPE BAVARESCO MAZZO 48.851.861-1 _

13 LUCAS RODRIGUES LEMES 42.243.647-1 _

14 LUCAS PEREIRA MIGUEL 46.156.049-5 _

15 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 47.127.954-7 _

16 WILLIAN SILVA NASCIMENTO 48.832.083-5 _

17 ALEXANDRE PROENÇA WANDEKOKEN BUENO 46.857.775-0 _

18 ANA LUIZA FERNANDES 47.336.638-1 _

19 RENATA MAYARA PAITL URBANO 44.656.399-7 _

20 EDIANE APARECIDA DE JESUS CARDOSO 47.106.340- _

FARMÁCIA E QUÍMICA – 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

7 VANESSA BELLINI TOMILHEIRO 42.393.152-0 _

8 DIEGO SANTOS DA COSTA 47.473.241-1 _

EDUCAÇÃO FÍSICA – 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

31 ELIANE RODRIGUES GOMES 41.603.217-5 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

34 KATIA SHIRLEY BARROSO 24.139.431-4 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

36 ALTEMIR DOS SANTOS 40.397.681-9 _

37 LUÍS GUILHERME VALVERDE 40.523.212-3 _

ENSINO MÉDIO – 06 VAGAS

 Nº NOME RG PONTUAÇÃO

1 ABIB HADDAD FILHO 40.448.809-2 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

9 ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA 41.450.905-5 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

10 ALAN DOS SANTOS ALVES 45.070.357-5 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

12 ANA CAROLINA JACOB RODRIGUES 42.962.152-8 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

15 LARISSA FRANCO ROSA 42.968.998-6 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

16 GIAN AUGUSTO LICO 43.674.290-1 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

18 SARAH CRISTINA GONÇALVES 43.383.335- DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

19 MARIANA TERÇARIOLI LEARDINI 53.087.178-6 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

21 CAIQUE FRIOLI LOPES 40.404.413- DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

24 ANDRÉ SILVA CARDOSO 42.366.674-5 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

26 MONIQUE RODRIGUES BRANDÃO 41.387.925-2 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

27 BRUNA RODRIGUES GOMES 44.605.460-4 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

28 ISABELA GONÇALVES COELHO 42.936.272-9 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

30 ALANA DOS SANTOS ALVES 45.070.418-0 DECLINOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

31 DANILO FRANCO FERNANDES 40.499.568-8 _

32 CAROLINA CAMILO DA SILVA 40.650.534-2 _

33 VICTOR CAMARGO SOARES 40.506.847-5 _

34 JONATHAN DO PRADO NUNES 43.513.012-2 _

35 THATIANA DIAS SILVA 43.052.411-0 _

36 DÉBORA ISABELLA MOURAO DONELLA 43.722.576-8 _

37 ANGELO AMÉRICO GIANAZZI DOS REIS 41.039.248-0 _

38 MAITÊ ROBERTA SILVA 42.905.191-8 _

Assis, 04 de março de 2011.

_________________________________
COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO